

Grażyna Gumińska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi
Członek Klubu Radnych „Platformy Obywatelskiej”

Łódź, dnia 14 lutego 2011 r.

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA


Szanowna Pani Prezydent,

Sprawa dotyczy remontu nawierzchni ulicy Szafera leżącej w Osiedlu Spółdzielni Mieszkaniowej im. Mieszka I w Łodzi. Droga ta ma status drogi wewnętrznej i jest we władaniu Delegatury Łódź – Widzew. W trakcie trwania prac remontowych i budowlanych związanych z remontem Dworca PKP Łódź – Widzew oraz budową przyległego do dworca parkingu, ul. Szafera stała się na czas wykonywanych robót głównym ciągiem komunikacyjnym w Osiedlu. Duże nasilenie ruchu pojazdów w ulicy Szafera spowodowało zniszczenie jej nawierzchni. Stan techniczny tej drogi jest fatalny. W 2010 r. ówczesny Wiceprezydent Łodzi Pan Dariusz Joński obiecał, że „remont zostanie wykonany ze środków budżetu Miasta przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg”.

Delegatura Łódź – Widzew w planie budżetu na 2011 r., w wydatkach bieżących na utrzymanie dróg wewnętrznych ma zaplanowaną kwotę 516 000 zł., na cały rok. Natomiast remont nawierzchni ulicy Szafera został skalkulowany na kwotę 330 000 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę, proszę Panią Prezydent o podjęcie stosownych działań, celem wprowadzenia tej ulicy przez podległe Pani jednostki do planu bieżących remontów w 2011 r. i uruchomienia dodatkowych środków na jej remont. Środki na remont można pozyskać z rezerwy celowej znajdującej się w Wydziale Budżetu Dział 758 Różne rozliczenia, Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, nr zadania 2154801 Rezerwa celowa na przebudowę dróg, chodników i parkingów na terenach podległych delegaturom UMŁ.

Remont nawierzchni ulicy Szafera w 2011 r. jest konieczny, gdyż w niedalekiej przyszłości nastąpi zamknięcie Dworca Kolejowego Łódź – Fabryczna a to oznacza, że cały ruch samochodowy związany z dojazdem do dworca kolejowego skumuluje się przy wyremontowanym Dworcu Kolejowym Łódź – Widzew. Duże nasileniu ruchu kołowego w tej części Osiedla spowoduje, że wielu kierowców będzie korzystało z ulicy Szafera celem objazdu ew. „zakorkowanej” w okolicy dworca ulicy Służbowej.

Z poważaniem.


W załączeniu:

1. Pismo Spółdzielni Mieszkaniowej im. Mieszka I z dnia 10.02.2011 r.
2. Pismo Wiceprezydenta Miasta Łodzi Pana Dariusza Jońskiego z dnia 16 listopada 2010 r.